CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

PORTARIA N°. 313/2021 - de 09 de Junho de 2021

"Nomeia servidora que menciona, para cargo de provimento em
comissão que define e dá outras providências."

HELDER PAULO CARNERO, Prefeito Municipal de Campina Verde, Estado
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, e tendo-se em vista o disposto r.o ítem II do
art. 37 da Constituição Federal, art. 99, ítem II da Lei Orgânica do Município, Lei do
Município de n". 1.450, de 01.04.2002, alterada pelas Leis nOs.1.498/03, de 10.11.2003;
1.753/2009,de 02.12.2009 e Emenda Constitucional nO.20, promulgada em 15.12.98,

R E S O L V E:

Art. 1°. - Nomear, nesta data, a Servidora SILVIA OLIVEIRA AZAMBUJA,
portadora da Cédula de Identidade RG nO.MG-7.734.143 PCE/MG e inscrita .ro CPF/MF
sob n". 940.891.831-20, para o cargo de provimento em comissão, Símbolo SC-02, de
Superintendente de Assistência Social, da Secretaria Municipal de Assistência Social,
deste Município.

Art. 2° - A servidora nomeada neste ato, terá como regime previdenciário, o
Regime Geral de Previdência Social - RGPS, com contribuição para o Instituto Nacional
do Seguro Social - INSS.

Art. 3°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG, em 09 de Junho-de 2021.
;

-4l(, -\dmimstraullo - Matt_ 8901

RuaTrinta, n° 296 - B. Medalha Milagrosa - CampinaVerde / MG - CEP38.270-000
Fone (34) 3412- 9100- www.campinaverde.mg.gov.br

CNPJ18.457.291/0001-07